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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 350 000 zł

Mieszanie zlokalizowane jest na Osiedlu Bukowym w 4 piętrowym bloku na 4 piętrze. Na powierzchnię 48,8
m2 składają się: salon z wyjściem na przestronny balkon, sypialnia, łazienka z WC, wyposażona w wannę,
umywalkę, toaletę, szafkę, wyłożona glazurą i terakotą, kuchnia w zabudowie z sprzętem AGD oraz
przedpokój z zabudowaną szafą. Do mieszkania jest również przypisana największa piwnica w tym budynku.
Standard wykończenia: panele położone w pokojach jak nowe (3 letnie) natomiast w kuchni i łazience kafle,
okna 3-szybowe. W mieszkaniu znajduje się ogrzewanie oraz ciepła woda zasilane z sieci miejskiej, kuchenka
gazowa. Ze względu na ostatnie piętro było wykonane ocieplanie dachu przez co mieszkanie jest bardzo
ciepłe i rachunki za prąd są stosunkowo niskie (prąd 100 zł za 2 miesiące, gaz 120 zł na rok, duże zwroty za
wodę. Wymienione w mieszkaniu zostały piony oraz zamontowany nowy licznik gazu. Mieszkanie częściowo
umeblowane gotowe do zamieszkania. W pobliżu znajduje się szkoła, sklepy, przedszkole oraz przystanek
autobusowy. Zainteresowane osoby zapraszam do bezpośredniego kontaktu z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21735 Symbol SWO 392062

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 350 000 PLN

Cena w EURO 76 230 € Cena w USD 89 845 $

Cena za m2 7 172 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Fioletowa Powierzchnia całkowita 49 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1993 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 26630

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


